[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.11.2012 г.

№ 46
О создании согласительной комиссии
для  рассмотрения проекта решения
Думы Парабельского района «О бюджете
муниципального образования
Парабельский район на 2013 год»
Руководствуясь ст. 59  Устава муниципального образования «Парабельский район», ст. 29  Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Парабельский район», утвержденного решением Думы Парабельского района от 26.05.2011 года  № 19,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Создать согласительную комиссию, состоящую из представителей Думы Парабельского района и администрации Парабельского района на паритетных началах.

В состав согласительной комиссии включить:

- депутатов Думы района: Г.Д.Аминова,  Е.П.Костарева,  С.В. Кривицкого, О.И. Разгуляевой,  В.И.Чуприяновского;

- представителей администрации района: А.Л. Карлова, Е.А. Рязановой, Д.А. Барсагаева,   А.А. Каккоева, Т.М. Шибаевой.

Председатель
 Думы

                      Г.Д. Аминов

Глава района                                                                                              А.Л. Карлов